
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 65-120 Zielona Góra , dnia 30.03.2023 

 

Zamawiający 

Zakład Gospodarki Komunalnej sp. z o. o. w Zielonej Górze 

Zjednoczenia 110 C 

65-120 Zielona Góra 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Świadczenie usług polegających na rekrutowaniu i kierowaniu pracowników tymczasowych do pracy w Zakładzie Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 
w Zielonej Górze, z podziałem na trzy zadania. 

Numer postępowania DZ.260.5.2023 

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/735615 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

30-03-2023 godz. 09:35:00 w on-line 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Skierowanie 15 pracowników płci męskiej na stanowisko pracownik gospodarczy do prac przy utrzymaniu porządku i czystości na 
terenach miejskich. 

1.292.961,24 BRUTTO PLN 

2.2 Skierowanie 10 pracowników płci męskiej na stanowisko pracownik gospodarczy do prac przy utrzymaniu zieleni na terenach miejskich. 861.974,16 BRUTTO PLN 

2.3 Skierowanie 10 pracowników płci męskiej na stanowisku pracownik gospodarczy do prac przy odbiorze odpadów. 861.974,16 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 - Skierowanie 15 pracowników płci męskiej na stanowisko pracownik gospodarczy do prac przy utrzymaniu porządku i czystości na 
terenach miejskich. 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i 
adres siedziby Wykonawcy 

Cena 
100% 



 

 

 

 

 

 

strona 3 

1. Outworking SA  
ul. Langiewicza 2/10 
61-502 Poznań 

1 341 123,12 zł brutto 

 
Część 2 - Skierowanie 10 pracowników płci męskiej na stanowisko pracownik gospodarczy do prac przy utrzymaniu zieleni na terenach 
miejskich. 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i 
adres siedziby Wykonawcy 

Cena 
100% 

1. Outworking SA  
ul. Langiewicza 2/10 
61-502 Poznań 

894 082,08 zł brutto 

 
Część 3 - Skierowanie 10 pracowników płci męskiej na stanowisku pracownik gospodarczy do prac przy odbiorze odpadów. 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i 
adres siedziby Wykonawcy 

Cena 
100% 

1. Outworking SA  
ul. Langiewicza 2/10 
61-502 Poznań 

894 082,08 zł brutto 

 
 
 



 

 

 

 

 

 

strona 4 

4. Skład komisji przetargowej: 

 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Agnieszka Gościańska 

2. Członek komisji Ewa Konieczny 

3. Sekretarz Adriana Krawczyk 

 
 
 
 
 
 
 

 Prezes Zarządu ZGK Sp. z o. o. 
                                                                                        (-) 
  Krzysztof Sikora 


